

Smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY Č. 666/2016

Objednatel : Město Strážnice, nám. Svobody 503, 696 62 Strážnice

IČ 00285315

DIČ: CZ 00285315

Bankovní spojení: KČO, a.s., 251 701 100

Zastoupené: Mgr. Renatou Smutnou, starostkou města

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : SIMOSTAV, s.r.o.,

se sídlem Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

Zastoupený: Ing. Jaromír Šikuta - jednatel

IČO: 28273320

DIČ: CZ28273320

(dále jen zhotovitel)

1.

PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo nazvané: „Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice - ul. Veselská, ul. Panská“. Místem plnění díla je ulice Veselská ve Strážnici na pozemku p.č. 812/1 – druh pozemku ostatní plocha a ulice Panská ve Strážnici na pozemku p. č. 17 – druh pozemku ostatní plocha, vše v obci Strážnice a katastrální území Strážnice na Moravě. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou firmou AgPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc pod číslem zakázky 2679/040. Přesná specifikace a rozsah jednotlivých druhů prací včetně výkazu výměr jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Dílo“).
- 1.2 Dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací s názvem " Rekonstrukce a výstavba chodníku, Strážnice – ul. Veselská, ul. Panská " a v souladu s cenovou nabídkou předanou Objednatelem Zhotoviteli. Rozpis detailních prací je uveden v příloze této Smlouvy (položkový rozpočet vypracovaný Zhotovitelem).
- 1.3 Zhotovením Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).
- 1.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, přezkoumal její správnost a neshledal vady, které by bránily provést Dílo.
- 1.5 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vady projektové dokumentace předané Objednatelem, které zjistil před zahájením prací nebo i v jejich průběhu.
- 1.6 Mimo všechny výše definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
 - 1.6.1. zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům sítí,
 - 1.6.2. zajištění náhradního zásobování el. energií, vodou apod. po dobu případného vypnutí či odstávky při realizaci Díla,
 - 1.6.3. bezpečnostní opatření na ochranu pracovníků, chodců, majetku, vozidel, apod. v místech dotčených stavbou,
 - 1.6.4. udržování pořádku na staveništi,
 - 1.6.5. po dobu realizace Díla zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem dotčených stavbou (po dohodě s vlastníky),
 - 1.6.6. dodávka a montáž všech zařízení nutných pro užívání Díla,
 - 1.6.7. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla,
 - 1.6.8. účast na jednáních a kontrolních dnech,
 - 1.6.9. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - 1.6.10. náklady za odběr vody, el. energie atd.,

- 1.6.11. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění,
1.6.12. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
1.6.13. zabezpečení podmínek stanovených správcí inženýrských sítí,
1.6.14. geodetické zaměření skutečného stavu,
1.6.15. zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,
vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Díla podle § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, s vyznačením případných změn oproti projektové dokumentaci.

2.

TERMÍNY PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve dvou etapách, a to takto:

Termíny plnění týkající se části díla, a to Rekonstrukce a výstavba chodníků v souladu s článkem 1 této smlouvy na pozemku p.č. 812/1 – ostatní plocha v obci Strážnice, k.ú. Strážnice na Morava na ulici Veselská, se stanovují takto:

- Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle ve lhůtě do 3. 11. 2015
- Zhotovitel se zavazuje dílo provést dílo, tj. dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 31. 12. 2015
- Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít ve lhůtě do 31. 12. 2015

Termíny plnění týkající se části díla, a to Rekonstrukce a výstavba chodníků v souladu s článkem 1 této smlouvy na pozemku p.č. 17 – ostatní plocha, v obci Strážnice, k.ú. Strážnice na Morava na ulici Panská, se stanovují takto:

- Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle ve lhůtě do 1. 7. 2016
- Zhotovitel se zavazuje dílo provést dílo, tj. dokončit a předat objednateli ve lhůtě do 10. 12. 2016
- Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít ve lhůtě do 10. 12. 2016

2.2 Tyto shora citované lhůty se prodlužují o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební práce z důvodů překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek, zejména při teplotách nižších nebo vyšších, než dovolují technologická pravidla jednotlivých druhů prací.

2.3 Na žádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodloužen dodatkem k této smlouvě v případě většího rozsahu nutných nebo požadovaných víceprací nebo při prodloužení financování.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotovitele při provádění díla časově omezovat.

3.

CENA ZA DÍLO

3.1. Cena Díla v rozsahu dle čl. I. této Smlouvy je stanovena dohodou na základě nabídky Zhotovitele a v souladu s položkovým rozpočtem a činí :

Cena za dílo s místem plnění na pozemku p. č. 812/1 - ostatní plocha, v k.ú. Strážnice na Moravě, v ulici Veselská, je smluvními stranami sjednána takto:

cena za zhotovení díla bez DPH:	671.414,- Kč
DPH 21 %	140.997,- Kč
cena celkem včetně DPH:	812.411,- Kč

Cena za dílo s místem plnění na pozemku p.č. 17 – ostatní plocha, v k.ú. Strážnice na Moravě, v ulici Panská, je smluvními stranami sjednána takto:

cena za zhotovení díla bez DPH:	418.818,- Kč
DPH 21 %	87.952,- Kč
cena celkem včetně DPH:	506.770,- Kč

Celková cena dílo specifikovaného v čl. 1 této smlouvy činí 1.319.181,- Kč vč. DPH.

- 3.1 Cena Díla uvedená v čl. 3.1. této Smlouvy, vztahující se k předmětu Díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů, ovlivňujících výši DPH. Zhotovitel nemá nárok na zaplacení ceny za Dílo nad rámec ceny sjednané při uzavření této Smlouvy vyjma změny sazeb DPH.
- 3.2 Cena Díla je stanovena podle Projektové dokumentace předané Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující položkový rozpočet vypracovaný Zhotovitelem, který je přílohou k této Smlouvě
- 3.3 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:
- 3.3.1 vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště
- 3.3.2 opatření k ochraně životního prostředí
- 3.3.3 zabezpečení přístupu majitelům a uživatelům přilehlých nemovitostí dotčených stavebními pracemi Zhotovitele
- 3.3.4 ostatní činnosti uvedené v čl. 1.6. této Smlouvy
- 3.4 V ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb
- 3.5 Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje úplnost položkového rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 odst. 2 občanského zákoníku.

4.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:

Cenu za provádění Díla bude objednatel platit zhotoviteli měsíčně zpětně fakturami ve výši odsouhlasené hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaných na Díle v uplynulém kalendářním měsíci. Vždy po skončení kalendářního měsíce vystaví zhotovitel na částku odpovídající odsouhlasené hodnotě prací a dodávek materiálu **dílčí-měsíční fakturu**.

4.2 Lhůta splatnosti všech faktur se sjednává v délce do **30 dnů** ode dne jejich doručení objednateli.

4.3 **Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit první fakturu až po obdržení finančního příspěvku od SFDI ČR (Státní fond dopravní infrastruktury České republiky).**

4.4 Konečnou částku je zhotovitel oprávněn vyfakturovat po podpisu písemného protokolu o předání a převzetí stavby objednatel. Při konečné faktuře musí zhotovitel provést vyúčtování DPH.

5.

Sankce

5.1 V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla, tj. dokončením a předáním Díla Objednateli s místem plnění na pozemku p. č. 812/1 - ostatní plocha, v ulici Veselská v katastrálním území Strážnice na Moravě, ve lhůtě uvedené v čl. 2 této Smlouvy, se zavazuje Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny příslušné části Díla, tak jak je specifikována v článku 3 této smlouvy, tj. z částky ve výši 812.411,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla, tj. dokončením a předáním Díla Objednateli s místem plnění na pozemku p. č. 17 - ostatní plocha, v ulici Panská v katastrálním území Strážnice na Moravě, ve lhůtě uvedené v čl. 2 této Smlouvy, se zavazuje Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny příslušné části Díla, tak jak je specifikována v článku 3 této smlouvy, tj. z částky ve výši 506.770,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování vady díla (případně vad) ve lhůtě dle čl. 8.7 této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každou

reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupí ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.

- 5.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu díla v termínu dle čl. 8.6 této Smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1 000,-Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
- 5.3. Zaplacení smluvní pokuty dle této Smlouvy nemá vliv na náhradu škody a do její výše se nezapočítává.

6.

Provádění Díla a bezpečnost práce

- 6.1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo s maximální odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, na svůj náklad a na své nebezpečí, ve sjednané době.
- 6.2. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného Díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
- 6.3. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení Díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 6.4. Věci, které jsou potřebné k provedení Díla je, povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této Smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.
- 6.5. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 6.6. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník zákonným způsobem a na požádání ho předložit zástupci Objednatele nebo jím pověřeného kontrolního orgánu ke kontrole, příp. k provedení zápisu. Informace zapsaná ve stavebním deníku se považuje za předanou druhé straně, zápisy ve stavebním deníku však nelze měnit smluvní podmínky dohodnuté pro zhotovení Díla.
- 6.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Objednatel je povinen oznámit termín kontrolního dne Zhotoviteli předem, a to v přiměřené lhůtě před jeho konáním. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.
- 6.8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele (případně jeho subdodavatelé) mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen kdykoliv ihned doložit.

7.

Předání a převzetí Díla

- 7.1. Dílo bude považováno za provedené, bude-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků, a to i takových, které nebrání užívání Díla. Součástí dokončení díla je i předání veškeré dokumentace nutné k řádnému povolení užívání Díla, tj. protokoly o zkouškách, testech a měřeních, atesty použitých materiálů, projekt skutečného provedení apod.
- 7.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli nejpozději 5 (slovy: pět) dnů předem, kdy bude Dílo připraveno k předání a převzetí. O průběhu předání a převzetí Díla pořídí Zhotovitel písemný protokol.
- 7.3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
- 7.4. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, a to i takové, které nebrání užívání Díla, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam.
- 7.5. Náklady na odstranění veškerých vad a nedodělků nese Zhotovitel.
- 7.6. Objednatel není povinen Dílo převzít s vadami a nedodělky, a to ani takovými, které nebrání užívání Díla.
- 7.7. Smluvní strany se dohodly, že SFDI ČR (Státní fond dopravní infrastruktury České republiky) má právo na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu

8.

Odpovědnost za vady díla, záruka

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí, a dále odpovídá za vady Díla zjištěné v záruční době.
- 8.2. Záruční doba na Dílo je sjednána v délce 40 (slovy: čtyřicet) měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí Díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl Dílo nebo jeho součást užívat z důvodu výskytu vad, za které odpovídá Zhotovitel.
- 8.3. Smluvní strany si sjednávají, že pro ty součásti Díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, a to tak, že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne dokončení a předání příslušného předmětu reklamační opravy Objednateli.
- 8.4. Objednatel je povinen písemně uplatnit odpovědnost za vady díla - tj. reklamovat vady u Zhotovitele bezodkladně po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu sídla Zhotovitele. V písemném uplatnění odpovědnosti za vady díla, tedy v písemné reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. O způsobu sjednání nápravy rozhodne Zhotovitel po dohodě s Objednatelem.
- 8.5. Odpovědnosti za vady díla v záruční době, tj. reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 8.6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamovaných vad díla, nejpozději však do 10 (slovy: deseti) dnů po obdržení písemného uplatnění odpovědnosti za vady Objednatelem tj. reklamace, a to i v případě, že odpovědnosti za vady díla neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 8.7. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad díla sjednají obě Smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady díla, platí, že reklamovaná vada díla musí být odstraněna nejpozději do 20 (slovy: dvaceti) dnů ode dne uplatnění odpovědnosti za vady Objednatelem, tj. od doručení písemné reklamace Objednatelem

9.

Vlastnictví Díla a nebezpečí škody na Díle

9.1 Vlastnictví Díla

- 9.1.1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel.

9.2 Nebezpečí škody na Díle

- 9.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí Díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

10.

Práva a povinnosti Smluvních stran

- 10.1 Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
- 10.2 Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí
- 10.3 Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně
- 10.4 Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti
- 10.5 Pojištění Zhotovitele
 - 10.5.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele, a to až do výše ceny Díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli.

- 10.5.2. Zhotovitel je povinen mít platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám. Doklad o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a účinnosti, případně ji nahradit novou smlouvou tak, aby bylo zajištěno pojištění po celý čas plnění této Smlouvy. Porušení této povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy.
- 10.5.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané Ceně Díla.

11.

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 11.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
- 11.3 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.4 Smlouva byla vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních.
- 11.5 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 11.6 Nedílnou součástí této Smlouvy je položkový rozpočet díla sestavený Zhotovitelem

Ve Strážnici dne 30.10.2015

Příloha : rozpočet včetně výkazu výměr

MĚSTO STRÁŽNICE

nám. Svobody 503
696 62 Strážnice
- 13 -

Mgr. Renata Smutná
starostka města

SIMOSTAV, s.r.o.

Ka: 11 016 4180/4 ①
za: 11 016 4180/4 ①

Ing. Jaromír Šikuta
SIMOSTAV, s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2679/040
 Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

KSO:
 Místo: Strážnice

Zadavatel:

Uchazeč:
 SIMOSTAV s.r.o.

Projektant:
 AGPOL s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 11.06.2015

IČ:
 DIČ:

IČ: 28273320
 DIČ: CZ28273320

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH				418 817,86
DPH základní	21,00%	ze	418 817,86	
snížená	15,00%	ze	0,00	87 951,80
Cena s DPH				0,00
v CZK				506 769,66

SIMOSTAV, s.r.o.
 Masárenská 4088/4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2679/040

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Místo: Strážnice

Datum: 11.06.2015

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.

Uchazeč: SIMOSTAV s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		418 817,86	506 769,66	
2679/040	Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská	378 217,86	457 643,66	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	40 600,00	49 126,00	STA

SIMOSTAV, s.r.o.

Podpis: _____

Kód: 2679/040
Datum: 11.06.2015

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

KSO:

Místo:

Strážnice

CC-CZ:

Datum:

11.06.2015

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SIMOSTAV s.r.o.

IČ:

28273320

DIČ:

CZ28273320

Projektant:

AGPOL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

378 217,86

DPH základní

21,00%

ze

378 217,86

79 425,75

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

457 643,62

SIMOSTAV, s.r.o.

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Místo: Strážnice

Datum: 11.06.2015

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.

Uchazeč: SIMOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

378 217,86

HSV - Práce a dodávky HSV

374 314,98

1 - Zemní práce

109 579,11

5 - Komunikace

151 085,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

113 650,27

99 - Přesuny hmot a sutí

108 722,37

PSV - Práce a dodávky PSV

3 902,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 902,88

SIMOSTAV, s.r.o.
IČ: 252 22 1234

11.06.2015

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Místo: Strážnice

Datum: 11.06.2015

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.

Uchazeč:

SIMOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

378 217,86

HSV - Práce a dodávky HSV

374 314,98

1 - Zemní práce

109 579,11

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	226,570	31,00	7 023,67	CS ÚRS 2013 02
Rozebrání dlažeb a dílů komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek								
rozebrání stávající dlažby chodníku								
"viz výkres C.1.2.1" 223,3+1,53+1,74								
Mezisoučet					226,570			
Součet					226,570			
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	226,570	440,00	99 690,80	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm								
odstranění podkladu dlažby								
"viz položka 1 a C.1.1" 226,57								
Součet					226,570			
					226,570			
4	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	238,720	12,00	2 864,64	CS ÚRS 2013 02
Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním								
úprava a vyrovnání pláňe								
"viz položka 3 a C.1.1" 226,57+12,15								
Součet					238,720			
					238,720			

5 - Komunikace

151 085,60

5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	214,723	115,00	24 693,15	CS ÚRS 2013 02
Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm								
podklad ze šterkodrtě								
"viz C.1.2.1 a C.1.2.4" (226,57-18,101)*1,03								
Součet					214,723			
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	18,644	129,00	2 405,08	CS ÚRS 2013 02
Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm								
podklad ze šterkodrtě ve vjezdech								
"viz výkres C.1.2.1 a C.1.2.4"								
((2,62*2,4)+(3,15*3,75))*1,03								
Součet					18,644			
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	208,469	188,00	39 192,17	CS ÚRS 2013 02
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2								
pokládka zámkové dlažby chodníku								
"viz C.1.1 a C.1.2.4" 208,469								
Součet					208,469			
8	M	592453140	dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm přírodní	m2	213,734	320,00	68 394,88	CS ÚRS 2013 02
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá								
dlažba KARO 20 x 20 x 6								
dlažba karo přírodní chodník								
"viz C.1.1" (208,469-0,96)*1,03								
Součet					213,734			
					213,734			
9	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,989	398,00	393,62	CS ÚRS 2013 02
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná								
dlažba slepecká chodník								
"viz výkres C.1.1 a C.1.2.1" 0,96*1,03								
Součet					0,989			
					0,989			
10	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,101	256,00	4 633,86	CS ÚRS 2013 02
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
pokládka zámkové dlažby ve vjezdech								
"viz C.1.1 a C.1.2.1" 18,101								
Součet					18,101			
					18,101			
11	M	592453170	dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní	m2	16,213	385,00	6 242,01	CS ÚRS 2013 02
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá								
dlažba KARO 20 x 20 x 8								
dlažba ve vjezdech přírodní								
"viz C.1.1" (18,101-2,36)*1,03								
Součet					16,213			
					16,213			
12	M	592451230	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná	m2	2,360	350,00	826,00	CS ÚRS 2013 02
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 8 barevná								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			dlažba slepecká ve vjezdech "viz výkres C.1.2.1" (3,2+2,7)*0,4 Součet		2,360 2,360			
13	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev Příplatek za kladení dlažby dvou barev "viz C.1.1" 208,469+18,101 Součet	m2	226,570	19,00	4 304,83	CS ÚRS 2013 02
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							113 650,27	
14	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku základních dočasné dopravní značení A15+A06b "viz E.1" 4 Součet	kus	4,000	33,70	134,80	CS ÚRS 2013 02
15	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 příplatek za užití DZ A15+A06b fakturovat dle skutečnosti "viz E.1" 4 Součet	kus	4,000	14,40	57,60	CS ÚRS 2013 02
16	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní dočasné dopravní značení Z4 "viz E.1" 5 Součet	kus	5,000	14,50	72,50	CS ÚRS 2013 02
17	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111 příplatek za použití DZ Z4 fakturovat dle skutečnosti "viz E.1" 5 Součet	kus	5,000	11,80	59,00	CS ÚRS 2013 02
18	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly montáž stávající dopravní značky "viz E.1" 1 Součet	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2013 02
19	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky montáž stávající dopravní značky "viz C.1.1" 1 Součet	kus	1,000	711,00	711,00	CS ÚRS 2013 02
20	M	404452400	patka hliníková HP 60 výrobky a tabule orientační pro návštěví a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60 hliníková patka pro osazení stávající dopravní "viz E.1" 1 Součet	kus	1,000	479,00	479,00	CS ÚRS 2013 02
21	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl. do 200 mm Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm zarovnání styčné plochy po odstranění přídlažby "viz výkres C.1.2.4" 81 Součet	m	81,000	39,40	3 191,40	CS ÚRS 2013 02
22	K	966006221	Odstranění trubkového nástavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky Odstranění trubkového nástavce ze sloupku s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek včetně demontáže dopravní značky dočasné odstranění dopravní značky "viz E.1" 1 Součet	kus	1,000	54,60	54,60	CS ÚRS 2013 02
99 - Přesuny hmot a suti							108 722,37	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km vodorovná doprava suti "viz C.1.1" 90,628 Součet	t	90,628	39,00	3 534,49	CS ÚRS 2013 02
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km příplatek za dopravu do 10km "viz C.1.1" 90,628 Součet	t	815,652	11,00	8 972,17	CS ÚRS 2013 02
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	83,695	540,00	45 195,30	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
vodorovná doprava vybouraných hmot								
viz C.1.1" 57,775+25,92								
Součet								
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	753,255	16,90	12 730,01	CS ÚRS 2013 02
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
příplatek za dopravu vybouraných hmot do 10km								
viz C.1.1" 83,695								
Součet								
83,695*9 Přepočtené koeficientem množství								
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	83,695	180,00	15 065,10	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								
skládkovné za betonový odpad								
viz C.1.1" 83,695								
Součet								
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	90,628	150,00	13 594,20	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva								
skládkovné za odpad z kameniva								
viz C.1.1" 90,628								
Součet								
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	50,690	190,00	9 631,10	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
přesun hmot								
viz C.1.1" 50,69								
Součet								

PSV - Práce a dodávky PSV

3 902,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 902,88

30	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	32,400	120,00	3 888,00	CS ÚRS 2013 02
Izolace proti zemní vlhkosti napovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m								
Izolační folie								
viz výkres C.1.2.4 a C.1.2.1" 81*0,4								
Součet								
31	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,019	783,00	14,88	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
přesun izolace								
viz C.1.1" 0,019								
Součet								

SPRÁVČÍ, s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Strážnice

Zadavatel:

Uchazeč:
SIMOSTAV s.r.o.

Projektant:
AGPOL s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 28273320
DIČ: CZ28273320

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				40 600,00
DPH základní	21,00%	ze	40 600,00	8 526,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				49 126,00
v CZK				

SIMOSTAV s.r.o.
IČ: 28273320

IČ: 28273320
DIČ: CZ28273320

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 11.06.2015

Projektant: AGPOL s.r.o.

Projektant: AGPOL s.r.o.

Cena celkem [CZK]

40 600,00

40 600,00

25 000,00

15 600,00

СЛУЖБА ЗА
Корисници и Посети
Београд, Србија
ЈО: 011 261 1111
Е-пошта: info@beograd.rs

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Strážnice, ulice Panská

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Strážnice **Datum:** 11.06.2015
Zadavatel: **Projektant:** AGPOL s.r.o.
Uchazeč: SIMOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce

geodetické práce

1 1,000

Součet 1,000

2	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce projektové práce

projektové práce

1 1,000

Součet 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště 15 600,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 600,00	15 600,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

zařízení staveniště

1 1,000

Součet 1,000